PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

__14.03.2005__    __49__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.03.2005___№__49__

г. Чебоксары
[image: image1.png]

О присвоении имени А.Г. Николаева муниципальному образовательному учреждению «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района

Учитывая предложение Собрания депутатов Моргаушского района о присвоении имени А.Г. Николаева, летчика-космонавта СССР, генерал-майора авиации, дважды Героя Советского Союза, Почетного гражданина Чувашской Республики, муниципальному образовательному учреждению «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района, Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить имя Андрияна Григорьевича Николаева муниципальному образовательному учреждению «Калайкасинская средняя общеобразовательная школа» Моргаушского района.

И.о. Председателя Кабинета Министров

Чувашской Республики - М.Игнатьев